



STS biler

Autoriseret Toyota forhandler

Tekniker / Mekaniker søges til STS-Biler i Herning

Bilbranchen er under forandring – det stiller nye krav til mekanikerne. Hos STS-biler forventes det, at en mekaniker ikke kun har styr på brugen af værktøj og tekniske færdigheder, men også er klar til at imødekomme fremtidens krav.

Mekanikeren skal tage direkte dialog med kunden efter en reparation, og være komfortabel med brugen af nye systemer som f.eks. videogennemgang af reparationen. Dette betyder, at en mekaniker skal være teknologisk parat og kunne håndtere mere kundekontakt.

Det kommer du med

Hos STS Biler er vores vilje, engagement og positive indstilling rettet mod både kunder, samarbejdspartnere og vores kollegaer. Sådan er du også. Du møder glad på arbejde og sender gode vibrationer til dine omgivelser. For du ved godt at fleksibilitet, glæde og samarbejde er forskellen på "godt" og "helt fantastisk".

Du har erfaringen, du ved, hvad du har med at gøre, og du kan dokumentere det.

Du er udlært automekaniker, gerne som certificeret TOYOTA mekaniker, eller et andet mærkeværksted. Det vigtigste er dine faglige og menneskelige

Arbejdsgiver

Toyota Herning - STS Biler
A/S

Allingevej 1

7400, Herning

Telefon: 97 21 11 44

[Besøg hjemmeside](#)

Kontaktperson

Torben Christensen

toch@sts-biler.dk

9721 1144

Announce ID: 20717

egenskaber, og at du er fleksibel i forhold til at vi vinder sammen som et hold, og at du sammen med øvrige kollegaer finder det naturligt at gå det ekstra skridt for kunden, når situationen kræver det.

Det tilbyder vi

I hverdagen vil du vil komme til at gå sammen med vores vores andre svende og lærlinge - de er blandt de bedste i branchen, og sammen med vores servicechef og servicerådgivere planlægger i hverdagen i afdelingen. Du vil gå på et topmoderne og lækkert værksted hvor det tekniske udstyr ikke sætter begrænsningen, og hvor der ledelsesmæssigt er højt til loftet og korte kommando veje. Vi tilbyder og forventer også at du kan komme ud og arbejde med kollegaer i vores andre afdelinger i de andre byer og på den måde få flere input og kollegaer på tværs af hele STS biler.

Stillingen er på fuldtid og indeholder en attraktiv lønpakke med bonus-, sundheds- og pensionsordning.

God introduktion til job og virksomhed fulgt op af løbende uddannelse er en grundsten for Toyota, som tilbyder verdens mest driftssikre biler og det bilmærke i Danmark med mest tilfredse kunder.

Spørgsmål og frist

Der er ikke nogen frist for fremsendelse af ansøgning og CV, i stedet afholder vi løbene samtaler, og er klar til at starte med dig hurtigt muligt efter gensidig aftale, og er du den rigtige, venter vi gerne på dig.

Ansøgning – og evt. spørgsmål til Servicechef Torben Christensen på tlf. [9721 1144](tel:97211144) eller mail toch@sts-biler.dk

Fuld diskretion kan selvfølgelig påregnes.

Vi glæder os til at høre fra dig